2023 年５月 30 日

各 位

会社名  株式会社イルグルム

代表者名  代表取締役 社長執行役員 CEO 岩田 進

 （コード番号：3690）東証グロース

問合せ先  取締役 上席執行役員 CFO 赤澤 洋樹

（TEL 06-4795-7500）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるボクブロック株式会社は、定款の一部を変更し、2023年６月 30日付で称号を

株式会社 EC-CUBE Innovations とすることを 2023 年６月 16 日開催予定の同社臨時株主総会に付議する

ことについて、本日付の同社取締役会にて決議しましたのでお知らせいたします。

記

1． 当該子会社の概要

名 称 ボクブロック株式会社

本 店 所 在 地 東京都千代田区九段北１-４-５ 北の丸グラスゲート 7 階

代表者の役職・氏名 代表取締役 林 昌孝

事 業 内 容 E コマースに関わるソリューション全般

資 本 金 1,000 万円

大株主及び持株比率 大株主：株式会社イルグルム

持株比率：100％

2． 新商号

株式会社 EC-CUBE Innovations

(英文表記：EC-CUBE Innovations Inc.)

3． 商号変更の理由

同社は、株式会社イーシーキューブが提供する EC オープンプラットフォーム「EC-CUBE」を活用

したソリューションを展開する企業の中で、唯一公式企業であるという優位性と高度な専門性を示

すことを目的として、上記のとおり商号を変更するものであります。

4． 日程

(1)定款変更のための株主総会開催予定日：2023 年 6月 16 日

(2)社名変更の予定日：2023 年 6 月 30 日

以 上